di indire, per le motivazioni espresse in premessa, una RDO avente per oggetto realizzazione 

del progetto “Tirocinando”;  

di individuare quali clausole negoziali essenziali quelle riportate nelle condizioni particolari di 

contratto; 

di quantificare il valore dell’appalto in €. 11.000,00 (euro undicimila), IVA inclusa di cui: 

- L’importo dell’appalto posto a base d’asta è pari ad euro € 3.840,16 IVA esclusa; 

- copertura INAIL € 180,00 soggetti a rimborso e non soggetti a ribasso; 

- visite mediche € 135,00 soggetto a rimborso e non soggetti a ribasso;

[...]

1.000,00 di borse lavoro non soggette a ribasso non soggetti I.V.A.; 

LOTTO 2 - UDEPE di Reggio Calabria: la base d’asta è pari ad euro 13.000,00 (I.V.A. 

inclusa); 

LOTTO 3 - UIEPE di Catanzaro: la base d’asta è pari ad euro 2.000,00 (I.V.A. inclusa); 

quantificare il valore dell’appalto in €. 11.000,00 (euro undicimila), IVA inclusa di cui: 

di invitare tutte le ditte presenti sul MEPA iscritte al bando MEPA “Servizi/Servizi di 

formazione/CPV 80500000-9 (servizi di formazione) come indicato nell’avviso di 

preinformazione; 

di individuare ai sensi dell’art.15 del D.lgs.